2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2021 года № 845
с. Яренск

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2021 год

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 15 октября 2020 года № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», статьей 13 решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
от 15 декабря 2020 года № 101-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2021 год», руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Финансовому отделу Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – Финансовый отдел):

1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2021 год (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в части расходов бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2021 год:

а) уменьшить объем бюджетных ассигнований Собранию депутатов МО «Ленский муниципальный район» на 2021 год на сумму 7282,26 рубля
по кодам бюджетной классификации:

«Аудитор Контрольно-счетной комиссии МО «Ленский муниципальный район» (КБК 098 0106 6440080010 121) в сумме
2487,67 рублей (КБК 098 0106 6440080010 129) в сумме 4794,59 рубля;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований Собранию депутатов МО «Ленский муниципальный район» на 2021 год по кодам бюджетной классификации:

«Председатель Контрольно-счетной комиссии МО «Ленский муниципальный район» (КБК 098 0106 6410080010 129) в сумме
7282,26 рубля;
2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи
и лимитов бюджетных обязательств до Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» в порядке, установленном Финансовым отделом
в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Собранию депутатов МО «Ленский муниципальный район» представить в Финансовый отдел документы:
1) предусмотренные пунктом 13.2.1 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО «Ленский муниципальный район», бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»), утвержденного распоряжением Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31 декабря 2015 года № 300.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов